[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2018
	№ 167

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.09.2014 № 201
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии
по определению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа
ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.09.2014 № 201
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии
по определению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа ЗАТО Светлый», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и обнародовать
в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                            подпись                      В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
03.07.2018

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 29.06.2018 № 167

«Приложение № 2
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 30.09.2014 № 201

СОСТАВ
комиссии по определению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа ЗАТО Светлый

	Сафонов
Валерий Николаевич

	- заведующий сектором строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии

	Спиридонова
Любовь Константиновна
	- директор муниципального учреждения  «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый, заместитель председателя комиссии

	Старикова
Юлия Олеговна
	- главный специалист сектора строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии

	Гончаров
Владимир Николаевич
	- директор муниципального учреждения «Управление административно-хозяйственного и транспортного обеспечения» городского округа ЗАТО Светлый

	Радзиховский
Дмитрий Владимирович
	- главный инженер муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый

	Усенова
Альфия Аскаровна
	- заместитель начальника – юрисконсульт отдела муниципального имущества управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый»

image1.png